

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL**
 CNPJ: 28.345.933/0001-30
 Contato: (21) 3070-6870 Lúcia
 e-mail: emp@bramedhospitalar.com.br
 Data: 30/06/2023
 Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 619/21 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6318/2021 - PROCESSO 69/206.967/2021 - PEDIDO WF Nº 6121/2023.

Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	3000	R\$ 49,26	R\$ 147.786,00
Total por Unidade:					R\$	147.786,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092769 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria Endereço: Av. Castelo de Mito Nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-401						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	40	R\$ 49,26	R\$ 1.970,40
Total por Unidade:					R\$	1.970,40
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092770 Local de Entrega: CTH Pediatría Hospital Municipal Souza Aguiar Endereço: Praça da República Nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20011-350						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	40	R\$ 49,26	R\$ 1.970,40
Total por Unidade:					R\$	1.970,40
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092771 Local de Entrega: CER Barra Endereço: Av. Avenida Barro Nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22271-003						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	40	R\$ 49,26	R\$ 1.970,40
Total por Unidade:					R\$	1.970,40
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092772 Local de Entrega: UPA Sanador Camará Endereço: Av. de Santa Cruz Nº 8.488 - Sanador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21430-364						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	30	R\$ 49,26	R\$ 1.477,80
Total por Unidade:					R\$	1.477,80
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092773 Local de Entrega: UPA 24h Cidade de Deus Endereço: Rua Edgar Worensky s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22732-014						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	10	R\$ 49,26	R\$ 492,60
Total por Unidade:					R\$	492,60
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092774 Local de Entrega: UPA Rocha Miranda Endereço: Estr. de Santa Verônica, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21545-500						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	20	R\$ 49,26	R\$ 985,20
Total por Unidade:					R\$	985,20
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092774 Local de Entrega: UPA Costa das Barras Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa das Barras, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	10	R\$ 49,26	R\$ 492,60
Total por Unidade:					R\$	492,60
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092772 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy Endereço: Praça Diógenes, Av. Guaraná, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20214-160						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	10	R\$ 49,26	R\$ 492,60
Total por Unidade:					R\$	492,60
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092775 Local de Entrega: UPA Sapereba Endereço: Avenida Rua José Fernandes, s/n - Sapereba, Rio de Janeiro - CEP: 23335-450						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	10	R\$ 49,26	R\$ 492,60
Total por Unidade:					R\$	492,60
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092775 Local de Entrega: UPA São João XXII Endereço: Av. João XXII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	30	R\$ 49,26	R\$ 1.477,80
Total por Unidade:					R\$	1.477,80
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092772 Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/n - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	40	R\$ 49,26	R\$ 1.970,40
Total por Unidade:					R\$	1.970,40
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092776 Local de Entrega: UPA Engenho da Dentro Endereço: Rua Bernardo - Engenho da Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20245-270						
Código	Marca	Descrição	U.C.	Quant.	Valores Unitário	Total
6510050506	Erimar	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35g, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADICOPAC, PESO MINIMO 35g POR UNIDADE, DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE, ACONDITIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	Pct	40	R\$ 49,26	R\$ 1.970,40
Total por Unidade:					R\$	1.970,40
Prazo de Entrega: 10 dias Nº da Nota de Empenho: 2023092776 Local de Entrega: UPA Del Castilho Endereço: Estrada Antônio Bastiano Nº 939 (DEL CASTILHO) Inhumas - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720						
Total Geral:					R\$	163.543,20